
EKKL 10.-11.03.23 Viljandi talvefoorumi kava 

  

Reede 10.03.23 

11.00 - 15.30 - EKKL foorum Ugala (www.ugala.ee) väikeses saalis (black box) 

 Kinnisvara korrashoiu valdkonna aasta aunimetuste ja tunnustuste andmine 
Eesti majandus 2023, milline aasta tuleb - Tõnu Mertsina, peaökonomist, 
Swedbank 

 2023 uued võimalused kinnisvaraturul ning KÜ laenud ja toetused - Janis 
Pugri, Swedbank  

 Uudiseid ehitusmaailma arengutest ja perspektiividest - Indrek Peterson, 
tegevjuht, EEEL 

 Kus on ja kuhu liigub kinnisvaraturg, ettevõtte nägemus – Siim Kabel, 
elamispindade osakonna juht, Kaanon Kinnisvara AS 

                      13.00 - 13.30 Lõuna 

 Kuidas toimib korrashoiukorraldus Viljandis – Andres Mägi, haldusameti 
juhataja, Viljandi LV Haldusamet 

 Ülevaade Viljandi kinnisvaraturust, arengud ja prognoosid – Mirje Kallaste, 
regiooni juht, Domus Viljandi 

 Läbirääkimised, kehakeel ja kliendisuhte haldamine. Kas me ikka jääme 
nutimaailmas ellu – Tauri Tallermaa, mälutreener 

 Andmed ja nende kasutamine - kuidas teenida klientide pealt rohkem tulu? – 
Mihkel Nanits, juhatuse liige, Saago Tech OÜ 

alates 15.30 - Majutus Grand Hotel Viljandi www.ghv.ee (tavapakett 1) või Schloss 
Fellin www.schlossfellin.ee (eksklusiivpakett 2) 

16.30 - 18.00 - EKKL EVS 807 muutmise workshop Grand Hotel Viljandi saalis, juhib 
EVS 807 uustöötluse koostamise töörühma juht professor Roode Liias 

20.00 – 01.00 - Õhtune koosviibimine Grand Hotel Viljandi restoranis. 
Kolmekäiguline õhtusöök. Õhtujuht - Tauri Tallermaa. Muusika - Liana Zeigo & 
Ragnar Häide akustiline duo. Retrovideo DJ – Einar Kass  

Laupäev 11.03.23 

Kavalisi tegevusi ei planeeri, osavõtjatel omal käel vaba aeg, hommikusöök, 
hommikusaun, majutus kuni kella 12.00 ja tutvumine Viljandi vaatamisväärsustega. 

 

Kutsetunnistuse omajatele lisainfo, et EKKL-l ürituse korraldajana ja kutse andjana saab olema oma andmebaasis üritusel osalejate 
kohta vastav info ning EKKL 2023 kogu talvefoorumi täismahus läbijad saavad kutsetaotlemisel kajastada oma koolitustundide 
koondarvutustabelis antud üritusel osalemist erialase täienduskoolituse mahus 6 ak.tundi. 


